Avinjonas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

60 %

Saison

Vincas

2013-11-07 19:58:19
2013-11-28 23:05:32

1.065

1.010

7.3 %

38

9

0.58 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BelgiSkas pilsnerio salyklas
Kvietinis salyklas (3viesus)
Vienos salyklas

Apyniai

Pavadinimas

Saaz (Czech)

Brewer's Gold (German)
East Kent Golding (U.K.)
Saldziuju apelsinu zieveles

Mielés

Pavadinimas
Wyeast Abey 2a generacija

Forma Paskirtis

Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)

- Aromatui (virimui)

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 5.000
3.0 1.000
7.0 1.000
7.000
AA (%)

4.0 23.1

6.0 10.3

4.0 4.6

0.0 0.0

50
30
20
20
120

Kiekis (%)
71.4
14.3
14.3

Laikas
60

15

15

5

Kiekis (g)
12.0


http://www.tcpdf.org

